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وزارت جهاد  روابط عمومی  مسئول 
براساس طرح 550  کشاورزی: 
قرار  رهبری  هزارهکتاری مصوب سفر 
شد، برای رفع مشکلات فوق ، کار 
تسطیح و نوسازی اراضی، زهکشی، 
آب شویی و مهندسی قطعات صورت 
بهره وری،  افزایش  بر  تا علاوه  گیرد 
منطقه  در  بیشتر  اشتغالزایی  موجبات 

فراهم گردد.

»ما هرچه داریم از برکت وجود آقا سیدعلی 
خامنه ای و زحمات نیروهای جهادی است، چراکه تا 
قبل از اجرای طرح مصوب 550 هزار هکتاری سفر آقا 
و حضور بچه  های جهاد نصر در خوزستان، زمین  های 
کشاورزی ما دیمی و تشنه بودند، ولی با حضور این 
برادران تحول خوبی در منطقه صورت گرفته است.«

این حرف  ها را پیرمرد کشاورز شوشتری با لهجه 
شیرین محلی به خبرنگاران می گفت و من را یاد جمله 
یکی از دوستان می انداخت که می گفت؛ در فضایی 
که دشمنان مملکت می خواهند با پمپاژ خبرهای 
ناامیدکننده مردم را نسبت به آینده نظام مایوس کنند، 
باید کارهای خوب نظام را با صدای بلند و رسا تبلیغ کرد 

که این خود »دفاع مقدس« دیگری است. 
  ماجرای طرح 550 هزار هکتاری

بسیاری از اراضی زراعی خوزستان به دلیل 
مجاورت با منابع آبی کم نظیری مثل رودهای کارون، 
اروند و بهمن شیر مستعد کشاورزی و تولید محصولات 
پرباری هستند که می توانند سهم بالایی در اشتغالزایی 
جوانان و مهاجرت معکوس به روستاها ایفا کنند، لیکن 
در طول سال  های متمادی به علت مشکلاتی همچون 
جنگ تحمیلی، فرسایش خاک، شوری آب برخی 
رودخانه  ها همچون اروند و نبود کانال  های مناسب 
انتقال آب و مسائل فنی این استعداد ذاتی نهفته در 
منطقه فوق کم کم به حاشیه رفت تا این که رهبر معظم 
انقلاب در سفر سال 75 خودشان به خوزستان تاکید 
ویژه ای بر اقدام اساسی برای رونق کشاورزی این استان 
با اجرای طرح 550 هزار هکتاری نمودند. از آن پس 
به مرور دولت  ها برحسب اولویت  های خود با اختصاص 
اعتباراتی به این طرح تلاش کردند تا گام  هایی برای 
اجرای آن بردارند اما از سال 93 با تخصیص اعتبار 
ویژه ای به این طرح حرکت جدی تری برای اجرایی 

شدن آن صورت گرفته است.
برای اطلاع افکار عمومی از کارهای صورت 
گرفته در این رابطه اخیرا موسسه جهاد نصرگروهی از 
خبرنگاران رسانه  های مختلف را به مناطق جنوبی کشور 
برد تا از کم و کیف ماجرا خبر و گزارش تهیه کرده و 

مردم را از این حرکت جهادی مطلع نمایند.
 خاک جبهه؛ دیروز محل ایثار و فداکاری

 و امروز نمایش کاروتلاش 
نخستین نقطه ای که خبرنگاران از آن بازدید 
می کنند نقطه صفر مرزی و در مجاورت سیم  های 
خاردار مرز ایران و عراق است. سرزمینی که در گذشته 
نه چندان دور شاهد نمایش اوج ایثار و فداکاری بهترین 
فرزندان ملت بود، قطعه ای از خاک دنیا که به محلی 
برای عروج شهدا و اوج رستگاری آنان بدل شد و هم 
اکنون به همت یادگاران همان سال  های دفاع مقدس 
آماده حیات مجدد کشت و کار می شود؛ البته اغلب این 
زمین  ها تا پیش از این به دلیل عوارض ناشی از جنگ 
تحمیلی غیرقابل کشت شده بودند؛ وجود موانع مختلف 
همچون مین و ادوات نظامی، سطح خاکریزی و ناصاف 
زمین و نی  های بلند مانع  از انجام عملیات زراعی در این 
نقاط شده بود. این وضعیت حتی بسیاری از کشاورزان 
بومی را مجبور به ترک خانه و کاشانه خود کرده بود 
و اساسا کمتر کسی گمان می کرد دوباره بتوان حیات 

کشاورزی را به این نقاط بازگرداند.

اما تیزبینی و آینده نگری رهبر حکیم و فرزانه 
انقلاب و همت جهادگران جهاد نصر موجب شد تا این 
زمین  های سرد و خشن بار دیگر با کار و تلاش فرزندان 
غیور این آب و خاک اندک اندک آماده کشت و زراعت 
شوند. طبق طرح مصوب حضرت آقا ابتدا زمین  ها از 
ادوات نظامی و جنگی پاکسازی شده و سپس موانع 
طبیعی همچون نی  های بلند نیز برداشته شده و در 
مرحله بعد زمین  ها صاف و مسطح شده اند و حالا نوبت 
انتقال آب شیرین به این اراضی رسیده که در برخی 

مناطق ظاهرا این کار هم انجام شده است. 
رمضان نژاد مسئول روابط عمومی وزارت جهاد 
کشاورزی دراین باره می گوید: »جنگ تحمیلی باعث 

شده بود تا بسیاری از اراضی خوزستان به زمین های 
خاکریزی و غیرقابل کشت تبدیل شود، سطح ایستایی 
آب در برخی مناطق بالا برود و آب رودخانه  ها بعضا 

شور شود.«
وی می افزاید: »براساس طرح 550 هزار هکتاری 
مصوب سفر رهبری قرار شد، برای رفع مشکلات فوق، 
کار تسطیح و نوسازی اراضی، زهکشی، آب شویی و 
مهندسی قطعات صورت گیرد تا علاوه بر افزایش 

بهره وری، موجبات اشتغالزایی بیشتر در منطقه فراهم 
گردد.« 

مسئول روابط عمومی وزارت جهاد کشاورزی که 
در نقطه ای به نام »شلهه« با خبرنگاران سخن می گوید 
با بیان اینکه بخشی از اراضی این طرح در خرمشهر و 
آبادان و برخی در شوشتر است ادامه می دهد: »انجام 
کارهای فوق با تلاش شبانه روزی همکاران جهاد نصر 
که اغلب جزو رزمندگان دیروز جبهه  های جنگ بودند 

اجرایی شده و یا در حال اجراست.«
 جزییات بیشتر

 از طرح احیای اراضی کشاورزی
فرخ توکلیان مدیر اجرایی حوزه آبادان و خرمشهر 

این طرح هم دیگر مسئولی است که به تشریح بیشتر 
جزییات آن می پردازد و با بیان این که »شلهه« در زبان 
محلی به منطقه بین دو رود گفته می شود، می افزاید: 
»این شلهه تا قبل از حضور نیروهای جهادی پر از 
نیزارهای چند متری و متراکم بود؛ تا حدی که خود 
کشاورزان هم نمی توانستند در میان آن  ها تردد کنند، 
اما به مرور با کار و فعالیت جهادی این موانع برطرف و 

زمین  ها تسطیح و نوسازی شد.«
توکلیان با اشاره به این که وسعت اجرای طرح 
مذکور در خرمشهر و آبادان 32 هزار هکتار است 
می گوید: »پیشرفت فیزیکی این طرح در این دو شهر70 
درصد بوده که هزینه اجرای آن از محل صندوق توسعه 

ملی تامین مالی شده است.«
به گفته وی علاوه بر هزینه220 میلیارد تومانی 
برای انجام کارهای فوق وزارت نیرو هم بیش از هزار 
میلیارد تومان برای سدسازی ، پمپاژ آب و برق و... 

هزینه کرده است.
این مسئول جهادی با بیان این که به برکت این 
طرح، روستاییان در حال بازگشت به منطقه بوده و 
کشاورزی دوباره در حال احیاست، درباره چگونگی 
انتقال آب به این زمین  ها اظهار می کند: »آبگیری طرح 
فوق از سد مارد و رود کارون صورت گرفته و آب به 

وسیله ایستگاه های پمپاژ به مناطق مورد نظر هدایت 
شده و در آنجا از طریق لوله  ها به درون اراضی کشاورزی 

منتقل می شود.«
وی می افزاید: »در فاز اول طرح مصوب 
رهبری16هزار و400 هکتار از اراضی کشاورزی آبادان 
و خرمشهر در دستور کار قرار گرفت و در فاز دوم نیز 
12هزار هکتار باقی مانده با تامین مالی و تخصیص آب 

اجرایی می شود.«
به گفته این مسئول با فاز نخست این طرح برای 
حدود 16هزار بهره بردار ساکن در منطقه اشتغال 
ایجاد می شود و سطح اقتصادی و اجتماعی خانوارهای 
کشاورزی ارتقا یافته و امنیت غذایی مردم تامین 

خواهد شد.
 دستور رهبری کشاورزان را احیا کرد

مکان بعدی بازدید خبرنگاران، نخلستان  های 
آبادان و خرمشهر است که در میان بخشی از آنها طرح 
خوداجرایی در حال انجام است. تا پیش از اجرای این 
طرح علف  های هرز در میان نخیلات، جاخوش کرده 
بودند و کشاورزان بهره چندانی از این زمین  ها نمی بردند، 
اما با شروع این طرح کشاورزان دریافتند می توانند با 
میانه کاری در بین نخیلات بهره وری محصولات خود 

را مضاعف نمایند.
سیدحمید موسوی یکی از این کشاورزان است 
که به ما می گوید: »زمین بنده 9هکتار است که 
با میانه کاری بسیار حاصلخیز شده است. کاشت 
صیفی جات و سبزی جات در میان نخل ها سبب افزایش 

محصولات ما شده است.« 
وی تاکید می کند: با دستور رهبری ما کشاورزان 
احیا شدیم، زیرا تا قبل از آن هیچ کس به داد ما 
نمی رسید ولی با طرح خود اجرایی که با دستور آقا 
انجام شد منطقه دوباره فعال شده و مردم برگشته اند. 
البته نباید این طرح فقط به اینجا محدود شود بلکه باید 

سایر نقاط استان و کشور را هم شامل شود.
موسوی در عین حال از مسئولان می خواهد 

تسهیلات کم بهره را بدون کاغذبازی فراوان به کشاورزان 
بدهند.

پیمان احمدی هم که یکی از جوانان کشاورز فعال 
در طرح میانه کاری در بین نخیلات است با تایید سختی 
دریافت وام از بانک  ها می گوید: »برای ثبت درخواست 
وام به ده تا کافی نت مراجعه کرده و هربار هم 30 
هزار تومان پرداخته ام. همچنین هزینه  های دیگری که 
مجموع آنها بالغ بر یک میلیون تومان می شود کرده ام، 

اما هنوز موفق به دریافت تسهیلات بانکی نشده ام!«
وی ادامه می دهد: »تامین آب کافی یکی دیگر از 
نیازهای کشاورزان است همچنین ایجاد بستری برای 
فروش محصولات تولید شده درخواست دیگر ما از 

مسئولان است.«
بچه  های جهادی در توضیح بیشتر طرح 
خوداجرایی می گویند: » این طرح شامل بخشی از 
فعالیت  های تجهیز و نوسازی درون مزارع نخیلات 
و باغ  هاست که توسط خود کشاورزان و به منظور 
جلوگیری از ورود ماشین آلات سنگین به درون مزرعه، 
بالا بردن سطح مشارکت مردمی در طرح  های عمرانی، 
پایداری بهره برداری از نخیلات و کاهش هزینه  های 
اجرایی صورت می گیرد. براساس این طرح علاوه بر 
آموزش به کشاورزان به آنها تسهیلاتی داده می شود 
تا برای بهره وری بیشتر از زمین  های میان درختان و 
نخیلات، اقدام به  بریدن نی  ها و علف کنی کنند و سپس 
با سمپاشی و لایروبی آن  ها اقدام به کرت بندی و شخم 
در بین نخیلات نمایند تا بهره بیشتری از زمین  های 

خود ببرند.«
 شبکه  های انتقال آب با اهداف خاص

در یکی از مناطق بین نخل  ها لوله  های آب به 
وسعت فراوانی کشیده شده و در فواصل مختلف 
شیرهایی بر سر لوله  ها تعبیه شده تا کشاورزان در 
زمان های مشخص با باز کردن شیرها آب را به میان 
نخلستان هدایت کرده و گیاهان کاشته شده بین 

درختان را آبیاری کنند.

یکی از نیروهای جهاد نصر در این باره می گوید: 
»در این منطقه شبکه انتقال آب با لوله گذاری در 
نخلستان  ها پایان یافته و آب به صورت علی السویه به 
همه کشاورزان می رسد. امتیاز این شبکه این است 
که علاوه بر صرفه جویی در مصرف آب دیگر مشکل 
پایین دستی و بالادستی وجود ندارد و همه می توانند به 
طور یکسان از آب زراعی بهره ببرند. این در حالی است 
که قبلا در همین روستاها نزاع برسر آب وجود داشت و 
کشاورزانی که در انتهای جریان آب قرار داشتند، همواره 

آب کمتری نصیبشان می شد.«
حداد می افزاید: »قبلا با غرقاب کردن درختان 
پرتی آب زیاد بود، اما بعد از وقوع خشکسالی و موضوع 

کمبود آب، طرح انتقال آب از طریق لوله  ها اجرا شد که 
در هر منطقه بین 100تا150 شیر بر سر لوله  ها وصل 

شده تا آبرسانی از طریق آنها کنترل شود.«
یکی از کشاورزان با دیدن خبرنگاران به سمت 
ما می آید و سفره دلش را باز می کند و می گوید: »ما 
30 خانوار با جمعیت 200 نفری در منطقه نزدیک به 
»شلهه« زندگی می کنیم، ولی به ما اجازه نمی دهند 
در زمین  های شلهه کشت کنیم؛ این در حالی است 

که اجداد و پدران ما قبل از جنگ صدها نخل در 
شلهه داشتند.« 

دراین هنگام بلافاصله یکی از مسئولین که همراه 
خبرنگاران است پاسخ می دهد که »واگذاری شلهه هنوز 
مشکلاتی دارد که مردم باید  صبر کنند، ولی مطمئن 
باشند در نهایت این زمین  ها به آنها واگذار خواهد شد.«
این وعده مسئول مربوطه را در گوشه ذهنم 
می سپارم و امیدوارم مانند بعضی از وعده  های دولت 
حسن روحانی نباشد که فقط مصرف انتخاباتی داشت 
و پس از آن حداقل در عرصه عمل به فراموشی سپرده 
شد؛ مانند رفع همه تحریم  ها علاوه بر تحریم  های 

هسته ای و یا افزایش ارزش پول ملی و...
 آب شویی در شلمچه

مکان بعدی که برای بازدید خبرنگاران در 
نظرگرفته شده زمین  های مسطح و وسیعی در شلمچه 
است که به صورت مستطیل شکل و مهندسی شده 
ازهم جدا گشته و آب بر روی آن  ها رها شده است. 
با مشاهده این آب  های رها شده بر روی زمین  ها برایم 
سوال پیش می آید که مگر کمبود آب نیست، پس این 

رهاسازی چه توجیهی دارد؟
مسئول مربوطه در این باره توضیح می دهد: »این 
رهاسازی آب با هدف شیرین سازی آن صورت گرفته و 
اصطلاحا آب شویی در این زمین  ها در حال انجام است.«
وی با بیان اینکه قبل از انجام عملیات آب شویی 
لازم بوده کارهای مقدماتی گسترده ای همچون 
پاکسازی منطقه از مسائل نظامی باقی مانده از دوران 
دفاع مقدس صورت گیرد، می گوید: »خاک شلمچه به 
دلیل انجام عملیات  های مهم و وسیع در دوران دفاع 
8 ساله حاوی ادوات و تجهیزات مختلف نظامی بود، 
حتی در زمان پاکسازی خاک مذکور به بقایای پیکرهای 
مطهر تعدادی از شهدا برخورد کردیم که آنها را از زیر 
خاک درآوردیم. علاوه بر این مین روبی، تسطیح اراضی، 
زهکشی و شیرین سازی آب هم انجام شد و در نهایت 

اراضی در حال آماده شدن برای کشت است.«
شنیدن این حجم از کار و فعالیت و دیدن 
زمین  های مسطح و همواری که گویی همچون 
نقاشی  های خط کشی شده، به مساحت 5100 هکتار 
در مجاورت هم قرار گرفته اند، هر انسان منصفی را به 
تحسین وا می دارد. داستان وقتی زیباتر می شود که 
فراموش نکنیم این زمین  های مسطح و آماده زراعت 
چند دهه قبل بسیار ناهموار و خاکریزی بوده، اما به 
مدد نیروهای جهادگر جهاد نصر متحول شده و آینده 

درخشانی را انتظار می کشد.
 پذیرایی بی نظیر

در پایان بازدیدهای روز نخست، خبرنگاران نماز 
ظهر و عصر را در یادمان شهدای شلمچه و در کنار مزار 
پنج شهید گمنام اقامه می کنند، این لحظات برایم بسیار 
ناب و طلایی است و احساس می کنم شهدا برای لحظاتی 
مرا از تعلقات روزمره دنیوی بیرون کشیده و در قطعه ای 
از بهترین مکان  های عالم هستی پذیرایی ام می کنند؛ 
شلمچه یا همان خاک پاک و مطهری که آغشته به 
خون 30 هزار نفر از بهترین فرزندان ملت در حماسه  های 

بی نظیری همچون عملیات کربلای 4و5 است.
خدایا شکر، که این سفر را با این پذیرایی بی نظیر 

کامل کردی.

 کمال احمدی

احیای کشاورزی و تولید به برکت طرح رهبری در خوزستان 
روند اجرای طرح احیای 550 هزار هکتار از زمین  های کشاورزی خوزستان و ایلام- بخش نخست

 مدیر اجرایی حوزه آبادان و خرمشهر 
در طرح احیای زمین  های کشاورزی 
خوزستان: منطقه »شلهه«  تا قبل از 
حضور نیروهای جهادی پر از نیزارهای 
چند متری و متراکم بود؛ تا حدی که 
خود کشاورزان هم نمی توانستند در 
میان آن  ها تردد کنند، اما به مرور با کار 
و فعالیت جهادی این موانع برطرف و 

زمین  ها تسطیح و نوسازی شد.

شماره 110۵0
بدون نقطه کور
جدو    ل

 افقی:
 1- در فاصله اندک- عدم تحمل، لجبازی و 
مخالفت 2- یکی از راه های در امان ماندن از 
خطرات زمین لرزه 3- اتصال ایمنی کننده لوازم 
برقی- شجاع- نوشیدنی شیرین 4- کاشف 
میکروب سل- بین و وسط- تمدنی درعراق 
باستان که خط میخی را ابداع کرد- مایع 
هستی بخش 5- دگرگونی- نشانه وابستگی 
شخص به محدوده خاص- مبتلا به مرض 
لاعلاج6- درک و فهم داشتن- گریز- سوگ 
7- نوعی روسری زنانه- جزیره مرجانی- 
جانشین 8- خیس- علم مرتبط به اعداد و 
نمودارها- استوار، پابرجا- نشانه وجود مفعول 
در جمله 9- بیباکی، شجاعت- سخت و جامد 
شدن- شخص یا وسیله نمایش لباس 10- خط 
تلاقی زمین و آسمان- لغو کردن- ادیب نوبل 
برده شیلیایی 11- زن پرخاشگر- پارچه ای 
ایرانی- جزیره ای در تنگه هرمز 12- رودی 
در فرانسه- قطعه مرتبط با امواج رادیویی- تار 
و کدر- مروارید درشت 13- حد وسط گرم 
و سرد- موی بافته شده سر- خانه بزرگ 
14- ترفند بعضی از مقامات برای ناچیز نشان 
دادن گرانی ها 15- نیاز صنایع فرسوده ما برای 
رقابت در عرصه جهانی- گوهری به رنگ خون.

عمودی:
1- ادب و تربیت- نشان دهنده کار 
خلاف- کلمه همراهی 2- از فقیر هم 
 فقیرتر شدن- علامت جمع عربی
 3- با هدایت مغز عامل پیشرفت انسان 
بوده است- خواری و خفت- سرور 
 مغول- کوهی آتشفشان در ایتالیا 

4- پسوند مصدر جعلی- رعایت احوال 
پتاسیم عنصر  دیگر  نام   دیگران- 

5- پرزیدنت ترور شده آمریکا در سال 
1963- دارای اهمیت- قطعه مهم در 
بلندگوها 6- راهنمایی- زمان دیدار با 
پیک مرگ- برخورد 7- مکمل مادینه- 
سوغات، رهاورد- بانگ ندا 8- نقطه مقابل 
اول- واحد شمارش کفش و جوراب- 
پسوند شباهت- شرط و رهن 9- دوسوم 
سال- زادگاه شیخ اشراق- یقین دارنده، 
باورمند 10- نارنگی ژاپنی- دالان بی سر 
و ته- خنیاگر مشهور عهد ساسانیان 
11- ماده اولیه داروهای گرانبها- تاریکی 
شبانه- لقب مولانای پرآوازه 12- زینت 
ابنیه تاریخی کشورمان- شیعیان مدینه 
که از صدر اسلام تاکنون در آنجا زندگی 
می کنند- صفت عدد 13- توپ بیرون 
از زمین بازی- وسیله ارتباط مستقیم 
بازار  زنان-  برای  نامی   با خداوند- 
14- چاشنی غذاها- شخص تنبل و فراری 
از تلاش 15- صدای دهن کجی- اقلیم 

کم باران- بزرگی و بخشندگی.

به استناد صورتجلسه مجمع 

مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 

1396/5/28 تصمیمات ذیل

 اتخاذ شد: فرحناز ابراهیمی 

ملی  کد  با  ذره ناس 

0046450572 بسمت رئیس 

هیئت مدیره و ساناز موذنی 

با کد ملی 2092183818 

نایب رئیس هیئت  بسمت 

مدیره و علی موذنی با کد ملی 

2181022437 عضو هیئت 

مدیره و مدیرعامل و امین موذنی 

با کد ملی 0080139272 عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند. مهدی آقایی 

با کد ملی 0321704071 به 

بازرس اصلی و داوود  سمت 

همتیان خانشیر کد ملی 

0060295767 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال 

روزنامه  انتخاب شدند.  مالی 

کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد. ترازنامه و حساب سود و 

زیان سال مالی 95 به تصویب 

رسید. کلیه اوراق بهادار و اسناد 

امضاء رئیس  به  تعهدآور شرکت 

هیئت مدیره و یا مدیرعامل 

هر یک به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/6/25 و مجوز شماره 

962/15215774 مورخ 96/7/25 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 

گردیدند: آقای سیداحمد علی قدسی به شماره ملی 2491037807 به سمت 

رئیس هیئت مدیره و آقای حسین پاکدل به شماره ملی 5739889529 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای اسماعیل صابری کد ملی 

2959604083 به سمت منشی و عضو هیئت مدیره انتخاب شدند و آقای 

سیدعلی احمدی به شماره ملی 4579457455)و عضو هیئت مدیره( به 

سمت مدیرعامل شرکت برای مدت 3 سال انتخاب گردید. چکها و اسناد 
تعهدآور شرکت پس از تصویب هیئت مدیره با امضاء ثابت آقای سیدعلی 
احمدی)مدیرعامل( و آقای سیداحمد علی قدسی)رئیس هیئت مدیره( و 
مهر شرکت معتبر و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای آقای سیدعلی 
احمدی)مدیرعامل( و آقای حسین پاکدل)نایب رئیس هیئت مدیره( معتبر 
خواهد بود و اوراق عادی با امضای آقای سیدعلی احمدی)مدیرعامل( و 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن سامانه گستر به شماره ثبت ۸۲۸۸۱ 
و شناسه ملی ۱0۱0۱۲7505۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/8/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره 
با سمت های مشروح زیر برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: 
آقای علی گرگین به شماره ملی 0532019032 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل. آقای اردشیر دیلمی به شماره ملی 
2299799672 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. آقای منوچهر پیروزان به شماره ملی 
0042291925 به سمت بازرس اصلی و خانم نیترا نیلی سری به 
شماره ملی 2649118849 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و صورت حساب سود و زیان 
شرکت منتهی به 29 اسفند 1395 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاورپندارش 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 6223۵ 

و شناسه ملی 10101072632

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/9/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمد صالحی)به شماره ملی 

0493210520(- احمد صالحی)به شماره ملی 0492706387( و 

هاجر کریمی)به شماره ملی 0579912698( بعنوان اعضاء هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. مریم قاسم پور)به شماره 

ملی 0491568592( به سمت بازرس اصلی و پرستو معماری 

نمین)به شماره ملی 0077742842( به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و 

زیان سال مالی 1395 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت آینده گسترش عمران 
 سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱5۸4۹ 

و شناسه ملی ۱0۱0۲57۲۱۱4

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان های استان تهران در نظر دارد ملک مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. علاقه مندان می توانند به مدت ده روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول از ساعت 9 صبح الی 15 جهت 
بازدید از ملک و اخذ اسناد و شرایط مزایده به اداره پشتیبانی این اداره کل واقع در تهران خیابان شهید رجایی نرسیده به بزرگراه آزادگان، جنب مسجد ولی اله الاعظم)عج( پلاک 

61 مراجعه نمایند. شماره تماس 55000122-021 و 54132311-021، شماره فکس 54132307

آگهی مزایده عمومی شماره ۹۶/۹ 
و شماره مزایده مرجع ۲00۹۶544000000۱ شهرستان های استان تهران

پلاک آدرس ملکشهرستانردیف
ثبتی

مساحت عرصه 
طبق سند

مساحت اعیان 
طبق پایان کار

نوع 
کاربری

قیمت پایه 
میزان سپردهکارشناسی

دماوند، گیلاوند خ سپاه ک دوم، بنیاد شهید و دماوند1
6/300/000/000315/000/000مسکونی71/1401500398امور ایثارگران

1- مهلت پیشنهاد قیمت از طریق سامانه یادشده از تاریخ 1396/11/17 تا پایان وقت 
اداری تاریخ 1396/11/27

2- زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت راس ساعت 11 صبح روز 1396/11/30 در 
محل ستاد اداره کل در آدرس فوق الاشاره خواهد بود.

لازم به ذکر است کلیه مراحل مزایده اعم از پرداخت وجه ودیعه، پیشنهاد قیمت، 

 )setadiran.ir( بازگشایی پاکات، اعلام برنده، واریز وجه مزایده در بستر سامانه
انجام خواهد شد. مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 021-41934

* هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده مزایده می باشد.

کمیسیون معاملات

ت اول
نوب

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ اولیه )ریال(موضوعردیف

کرایه ماشین آلات خدمات شهری اجرای عملیات عمرانی سامانه 1
1372/7۵0/600/000137/۵30/000 در منطقه 6 شهرداری )نیمه دوم سال 96( )نوبت دوم(

لذا از اشخاص حقوقی دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به اداره قراردادها به نشانی: اهواز- خیابان انقلاب نبش خیابان غزنوی- ساختمان شماره 
 peymankar.ahvaz.ir سه شهرداری- مدیریت قراردادها تلفن 33774062 - 33799160 یا با مراجعه به سایت مدیریت قراردادها به نشانی

نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
هزینه انتشار آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

1- مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مناقصه، از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز است و تحویل پاکات به دبیرخانه محرمانه حراست مستقر در آدرس 
فوق الذکر می باشد. )حداکثر تحویل پاکات: ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 96/11/25 می باشد.(

2- شهرداری در رد کلیه یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
3- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مطابق جدول فوق می باشد که به یکی از سه طریق ذیل ارایه شود:

الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب سیبا 0203994398001 شهرداری اهواز نزد بانک ملی بنام شهرداری اهواز
ب- بصورت ضمانتنامه بانکی بنام شهرداری اهواز و بمدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها با قابلیت یک دوره تمدید سه ماهه

ج- چک تضمین شده بانکی بنام شهرداری اهواز
تبصره: محل اعتبارات این مناقصه از بودجه جاری شهرداری )منابع داخلی( بوده و فقط ضمانتنامه های معتبر بانکی با عنوان شرکت در مناقصه مورد قبول 
می باشد. در غیر این صورت پاکات ب و ج بازگشایی نخواهد شد. )ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار مربوط به آیین نامه تضمین معاملات دولتی بوده و مورد قبول 

نمی باشد(.
4- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 96/11/28 در محل اداره قراردادهای شهرداری به آدرس فوق الذکر می باشد. حضور 

پیشنهاددهندگان در جلسه مجاز می باشد.
5- نتیجه کمیسیون برابر ماده 18 آیین نامه معاملات کلانشهرها به برندگان اعلام خواهد شد تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود.

6- به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات کلانشهرها از برنده مناقصه 10٪ درصد مبلغ پیشنهادی پیمانکار، تضمین حسن انجام تعهدات اخذ می گردد.
7- به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

8- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
9- براساس ماده 10 آیین نامه معاملات کلانشهرها، شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری می باشد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

آگهی مناقصه عمومی
نوبت دوم


